ПРИКАЗ № 150 от 02.12.2019
Об утверждении Плана противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Кемеровской области на 2020 год.

В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года       № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», а также в целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ           «О противодействии коррупции» и с целью снижения коррупционных рисков в деятельности Кемеровского УФАС России

         п р и к а з ы в а ю:

         1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Кемеровской области на 2020 год;
         2. Ответственным координатором реализации Плана противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Кемеровской области на 2020 год назначить заместителя руководителя управления – Стельмах С.В.
         3. Ответственность за предоставление отчетности о ходе исполнения Плана противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Кемеровской области на 2020 год возложить на главного специалиста – эксперта общего отдела Куликову О.С.
         4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                                    Н.Е. Кухарская
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель руководителя                                                                                                   С.В. Стельмах
«_____» ___________2019г.

Заместитель руководителя                                                                                                    Л.И. Ланцман

«_____» ___________2019г.

Исполнитель:

Главный специалист-эксперт                                                                                               О.С. Куликова

общего отдела

«_____» ___________2019г.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Ведущий специалист-эксперт

общего отдела
Д.К. Дрешер

«_____» ___________2019г.

Старший специалист 1 разряда

Управления

(ответственный за

бухгалтерский учет)
Г.Н. Распутина

«_____» ___________2019г.

Старший специалист 1 разряда

общего отдела
А.В. Алексеев

«_____» ___________2019г.

Начальник отдела топливно-
И.Е. Казачек
энергетического комплекса

«_____» ___________2019г.

Начальник отдела общего отдела

«_____» ___________2019г.
Э.Г. Ходаева
Начальник отдела контроля

в сфере закупок
С.С. Шахторина
«_____» ___________2019г.

Начальник отдела судебной

и правовой работы
Т.Ю. Моисеева
«_____» ___________2019г.

Начальник отдела контроля

органов власти
К.П. Горовых
«_____» ___________2019г.

Начальник отдела ЖКХ,
В.В. Наумова
транспорта и связи

«_____» ___________2019г.

Начальник отдела рекламы, недобросовестной
Е.Б. Каминская
конкуренции и финансовых рынков

«_____» ___________2019г.